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

PARTICULAR VEN ESTUDI,
2 pisos i baix,

AI C/Ponent de Cardedeu.
Preu: 43 milions (258.435 €)

Tel. 93 846 08 18

TORRE EN CORRÓ D'AMUNT de 190 m2,
en parcela de 430 m2, en 2 plantas, de 5

hab. (1 con chimenea), 1 baño completo.
cocina office, comedor estar con chime­

nea. gran terraza, garaje trastero y jardín -

en perfecto estado- OCASiÓN. Precio: 210

354,23 euros. Tel. 637 73 09 81, tardes

TRASPASO TALLER
DE CARROCERíA y

PINTURA en Granollers,

• Local de 450 m2 con

alquiler bajo.
• Todos los permisos.
• Cabina de pintura.
• Bancada Spanesi.
• Planos aspirantes.
• Máquina de pintura PPG.
• Elevador dos colum­
nas Istobal.
• Todos los utensilios.
• Despacho.
• Muy buenos clientes.

Interesados llamar
al tel. 649 86 10 06

Bellavista. SE ALQUILA LOCAL
120 m2. Oficina, lavabo,

super alto. Precio: 450,75 €
Tel. 938494529

PART. VENDE 2 CASAS EN
CANOVELLAS. Por 25 millo­
nes de ptas. las dos. A negociar.
Tel. 93 846 52 46 (toda el dia)

9384925 30 (noches)

CARDEDEU
en zona residencial junto a

Canoves, grandiosa torre

sola, con 2 viviendas, ideal
para 2 familias, calefacción
y 800 m. de jardín vallado.

Precio total 30 milI.

(180.030 euros) A pagar en

30 sin entrada.
Tel. 93245 94 70

Y 93 2457345

ASSESSOR'S Adm. Finques.
Te/. 938705054 - 93861 11 12

A LLOGUER.

CI Murillo (Granollers), 5è pis
sense ascensor. 3 hab. 1 bany,

cuina, menjador i balconera.
CI Font del Cargol (La Torreta).
Planta baixa, nova i amoblada, 2

hab. cuina office amb electro­

domèstics, bany complet, terrassa.

EN TRASPASO
Por jubilación. Bar céntrico en pleno
funcionamiento, en Montornès del

Vallès. Interesados llamar
al tel. 93 56804 15

LOCALS DE VENDA,
Zona Passeig de la

Montanya. Nous, I lloguer.
Cèntrics, Tel. 938492965

PISO NUEVO A ESTRENAR

CANOVELLAS. 2 baños.

Todo exterior. 17.325.000 ptas.
Te!. 938492965

PARKINGS EN VENTA
CI Bertran Seva (zona hospital).

CI Corró.
CI Tarafa

Tel. 93 849 91 50

PIS VENDA. A reformar.
Zona C/Corró. 3 habita­

cions. Asc. Terrassa.
14.200.000 ptes.
Tel. 93 849 29 65

PIS DÚPLEX. Com nou.

Zona La Sirena. Tot exterior.
4 habitacioons. 2 banys,

terrassa gran. Cuina office.
Tel. 93 849 29 65

ATIC TOT EXTERIOR.
Zona C/ Girona, hospital. 3 habi­

tacions. Bany. Gran terrassa.

Invernadero. Tel. 93 8492965
30.000,000 ptes.

OFICINA DE LLOGUER
CÉNTRICA, GRANOLLERS
Amb divisions, superficie 75 m2,
amb tots els serveis. AMB OPCiÓ

DE COMPRA t« 938491583
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